
ZARZĄDZENIE NR 120.20.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 20 września 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników' majątkowych

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 
i 2255 oraz z 2017 r. poz. 61,245, 791 i 1089), Wójt Gminy Klukowo zarządza, co następuje:

§ 1.1 Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w następujących jednostkach 
organizacyjnych podległych Gminie Klukowo, tj:

1) Szkole Podstawowej w Klukowie,

2) Szkole Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych,

3) Szkole Podstawowej w Kuczynie,

4) Szkole Podstawowej w Łuniewie Małym.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w drodze spisu z natury w terminie od 2 listopada 2021 do 
30 listopada 2021 r. według stanu na 31 października 2021 r.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w szkołach Dyrektorzy powołują Komisję 
Inwentaryzacyjną. Osoby powołane w skład Komisji ponoszą odpowiedzialność za zgodne z obowiązującymi 
przepisami przeprowadzenie spisu z natury. Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej zobowiązuję do 
wyjaśnienia różnic stwierdzonych w wyniku inwentaryzacji. Inspektora do spraw księgowości oświatowej 
zobowiązuję do objęcia ewidencją w księgach rachunkowych 2021 r. różnic inwentaryzacyjnych po uprzednim ich 
rozliczeniu przez Komisję Inwentaryzacyjną i zatwierdzeniu przez Dyrektora jednostki.

§ 4. Arkusze spisowe wyda Inspektor do spraw księgowości oświatowej przewodniczącemu komisji 
Inwentaryzacyjnej. Arkusze spisowe wypełnia się w dwóch egzemplarzach. Przy dokonywaniu spisu należy 
oddzielnie sporządzić arkusze spisu dla środków trwałych, oddzielnie dla pozostałych środków trwałych- 
wyposażenia. W drodze spisu z natury nie należy spisywać składników posiadanych w użytkowaniu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1.

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

Wójt Gpiiny KIltkowo 

PiotrTuszyński

Id: 046EC9DC-3CC6-406E-85C6-D2D83E44AC3A. Podpisany Strona 1


